

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-027-02/2020</u>	FECHA COMISION	<u>30/01/2020</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD335</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Dirección General</u>	AREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado al centro de trabajo.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO DE COMISION


Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

1C7495C6-55EF-4D1D-9B65-3D5AF38F9C0E

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-02-08T10:49:25

Fecha y Hora de Certificación

2020-02-08T10:49:26

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 335131

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	FBC001C7457ADB3A	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111602	5DF3606C04E04CB8	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
FBC001C7457ADB3A	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
5DF3606C04E04CB8	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA 16.00 --> 42.76

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|1C7495C6-55EF-4D1D-9B65-3D5AF38F9C0E|2020-02-08T10:49:25|36TP|PO2Vx|hr5wicdoPoan|JcF9Dr+Hj|8nJfJMgDFNGJvFU9aQ9kYY3kkEnpT2
WsvvYeq|EHLV8Nga3LdB0/YFN5mpRopPNSGsGWwPPLYp5WX|AQTXJK9ds0oQv|Wm|Q6H4bQ6K3ug0BeoqS9CQ9nY|pbBG8|O7F|JkZe25uQnYqzktM4hgDgHaVs|8q
DbDEldrtq|YA1Mho2g0|pvlvVwRTgDEU9T|SgyoTv1|LVfpzgdT6suk9|Lehvu|ECmmyVLBoed+LmD|D8nF|JOeJEP64zgGnP1puscFmNrgZleLZ8pY5guv0sD4zHCNzLw06n
8|FHLcWBMVuaPbQ==|00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

l36TPjPO2Vxjhrf5wccPoaivJcF9Dr+Hf8nJUMgDFNGJvFU9aQ9kYY3kkEnpT2WwVvYeqj
EHLV8hga3Ld80YFN5impRopPnSGeGWwPPLYP6VXIAQTXAJK9a50eQvWmQ6H4bQ6K3ug08eogS
9CQl8nYlpb5G8l/O7FjkZd25uOnYqzkM4KhGDGhaVv8qD6DEldrcLYA1Mho2g0fpvLvVwRT
gDEU9T/SgyoTv11LVp2gdT6euk8L8nvuECmmyVL8oed+LmDID8nFJOeJEP64zgGnP1puscFmNr
gZdelZ8pY5gv0sD4zHCnzLw06n8FHLcRBMVuaP6Q==

Sello del SAT

a0+fWWJnD++oeP+jMOlp0cJ6E5XfVHasr8ZjxXVWwRi1JnUMk1943jKSMwkKN
G94UxcZm0dpOMa7PYQkSnzvAFROZAmToLxcky5OnudE/vQ4iXC8deDYofh
wRilzMYziXL+gL1fRvixkguOHbcJUJHJ4EDILHn8nkd+05Z/FwxEsnrutpk/1pPP.
DIlly/wnHXUvD0oN4geAV2qFoI+MtQ/X27f9EOdr0Ngdb6HHHwFQydiATnHaj3:
CviZWxgyRjioG4Q/+nvxGBAUir39zKQW8b4bL8fStg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ RIOVERDE"
CASA TAC 6990704

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0002403000 CARRIL:4A

NRU:FBC001C7457ADB3A

30/01/2020 18:57:50

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2582
CLASE: AUTO

NRU:FBC001C7457ADB3A

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant. 1 Servicio de Paje

¡Hola! cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ RIOVERDE"
CASA TAC 6990704

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0002696534 CARRIL:2B

NRU:5DF3606C04E04CB8

30/01/2020 11:14:16

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2670
CLASE: AUTO

NRU:5DF3606C04E04CB8

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant. 1 Servicio de Paje

¡Hola! cliente con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura.

BIENVENIDOS